
 

 

Energopolitika 
 
  
• Rūpes par apkārtējo vidi ir mūsu biznesa pamatprincips un daļa no mūsu 

Veselības, drošības un vides politikas.  
 

• Linde REN energopārvaldība ir stratēģisks instruments un ietver 
apņemšanos nepārtraukti uzlabot mūsu ražošanas, kā arī citu darbību, 
struktūrvienību un aktivitāšu energoefektivitāti.  
 

• Mēs ievērojam likumdošanas un citas prasības, par kurām esam 
vienojušies.  
 

• Mēs noteiksim un plānosim mūsu enerģijas patēriņu, noteiksim 
energosnieguma rādītājus un mērķus, un mērīsim energopatēriņu, ņemot 
vērā noteiktos energosnieguma rādītājus.  
 

• Mērķi un energosniegums tiks katru gadu pārskatīts.  
 

• Mūsu energopārvaldība nodrošinās pietiekamus resursus, kompetenci un 
pieejamu informāciju šīs politikas realizācijai. Tas tiek veikts, 
koncentrējoties uz mūsu ikdienas darbību un jaunu projektu radīto enerģijas 
patēriņu.  
 

• Jaunos, energoietilpīgos produktu un pakalpojumu projektos mēs 
izvēlēsimies mūsdienīgas un energoefektīvas tehnoloģijas, ciktāl tas ir 
tehniski iespējams un ekonomiski pieņemams.  
 

• Iekšējā komunikācija darbiniekiem dos izpratni, ko varētu darīt, lai 
samazinātu enerģijas patēriņu, un iedrošinās sniegt energoefektivitātes 
uzlabošanas priekšlikumus.  
 

• Energoefektivitāte būs viens no faktoriem, izvēloties piegādātājus un 
sadarbības partnerus.  
 

• Energopārvaldības darbības tiks periodiski izvērtētas, lai nodrošinātu 
atbilstību šai politikai un izvērtētu nepieciešamību to pārskatīt. 


